

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.11-008 สายแยกทางหลวงชนบท นก.4020-ภูฮ้าง บ้านดงสวรรค์ หมู่ที่ 13									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	ตร.ม.	8,050.000	11.14	89,677.00	1.3624	15.17	122,175.94
2	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม							
	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
3	1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	778.000	46.76	36,379.28	1.3624	63.70	49,563.13
	1.2.2 งานดินถมคันทาง (จากงานตัดดิน)	ลบ.ม.	778.000	46.76	36,379.28	1.3624	63.70	49,563.13
4	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.3.1 งานดินถมคันทาง (จากนอกโครงการ)	ลบ.ม.	3,005.000	121.57	365,317.85	1.3624	165.62	497,709.03
5	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	1,202.000	140.48	168,856.96	1.3624	191.38	230,050.72
	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.11-008 สายแยกทางหลวงชนบท นก.4020-ภูฮ้าง บ้านดงสวรรค์ หมู่ที่ 13										
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)											
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี										

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	1,098.000	356.38	391,305.24	1.3624	485.53	533,114.25
7	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,980.000	31.25	218,125.00	1.3624	42.57	297,173.50
8	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,980.000	248.44	1,734,111.20	1.3624	338.47	2,362,553.09
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
9	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	318.000	250.00	79,500.00	1.3624	340.60	108,310.80
	4.2 งานระบบระบายน้ำ							

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.11-008 สายแยกทางหลวงชนบท นก.4020-อุ้ง บ้านดงสวรรค์ หมู่ที่ 13  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	9.000	607.16	5,464.44	1.3624	827.19	7,444.75
11	4.2.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	45.000	1,119.47	50,376.15	1.3624	1,525.16	68,632.46
	4.3 งานเครื่องหมายจราจร							
12	4.3.1 หลัคนำโค้ง	ต้น	54.000	600.00	32,400.00	1.3624	817.44	44,141.76
13	4.3.2 ป้าย บอกหมู่บ้าน (น5)	ชุด	1.000	2,640.00	2,640.00	1.3624	3,596.73	3,596.73
14	4.3.3 ป้าย บ1	ชุด	1.000	3,770.00	3,770.00	1.3624	5,136.24	5,136.24
15	4.3.4 ป้าย ต1-ต27	ชุด	4.000	2,640.00	10,560.00	1.3624	3,596.73	14,386.94
16	4.3.5 ป้าย ต75	ชุด	1.000	2,640.00	2,640.00	1.3624	3,596.73	3,596.73
17	4.3.6	ชุด	1.000	15,990.00	15,990.00	1.3624	21,784.77	21,784.77
	งานสัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์							
18	4.3.7	ชุด	26.000	7,580.00	197,080.00	1.3624	10,326.99	268,501.79
	ป้ายเตือนแนวทาง(โค้งขวาและโค้งซ้าย)							
19	4.4 งานป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,202.00	2,202.00	1.3624	3,000.00	3,000.00
							รวมราคากลาง	4,690,435.76

ชาตรี ไชยเชษฐ์

15 สิงหาคม 2566 14:48:50

หน้า 3 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.11-008 สายแยกทางหลวงชนบท นก.4020-ภูฮ้าง บ้านดงสวรรค์ หมู่ที่ 13
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.11-008 สายแยกทางหลวงชนบท นก.4020-กู่ยัง บ้านดงสวรรค์ หมู่ที่ 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี
------------------------------------	-------------------------------

ธวัชชัย บุญประจันต์  
( ธวัชชัย บุญประจันต์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาตรี ไชยเชษฐ์  
( ชาตรี ไชยเชษฐ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุสรณ์ ชินโคตร  
( อนุสรณ์ ชินโคตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาตรี ไชยเชษฐ์

15 สิงหาคม 2566